



تاریخ
۱۶
اسفند
۱۴۰۰
دوشنبه

نماینده عالی دولت در استان فارس:

مدیریت ارشد استان برای حفظ محیط زیست، منابع طبیعی، منابع آبی و درختان همه تلاش خود را بکار خواهد گرفت

معاون خدمات شهری شهرداری شیراز:

ارتفاعات بام شیراز یک نقطه استراتژیک و گردشگری شهرداری شیراز است



سرویس خبری / خدیجه غضنفری:
محمدهادی ایمانیه به مراسم روز درختکاری در منطقه بام شیراز با بیان اینکه امام سجاد (ع) رساله‌ای بی‌نظیر به نام رساله حقوق دارند که در آن از حقوق انسان‌ها، حیوانات، درختان و سایر موجودات سخن گفته‌اند، اظهار داشت: دنیای امروز باید در برابر رساله حقوق امام زین‌العابدین (ع) زانوی ادب بزند و نحوه رفتار خود را بر اساس این معارف تنظیم کند.

نماینده عالی دولت در استان فارس ادامه داد: امروز به مناسبت روز درختکاری به صورت نمادین، درختی کاشتم تا ثابت شود که مدیریت ارشد استان برای حفظ محیط زیست، منابع طبیعی، منابع آبی و درختان همه تلاش خود را بکار خواهد گرفت. توزیع ۶۰ هزار شال نهال و غرس کردن ۱۵ هزار نهال به یاد و گرامی‌داشت ۱۵ هزار شهید استان فارس به مناسبت هفته درختکاری در دستور کار شهرداری شیراز است

ارتفاعات بام شیراز یک نقطه استراتژیک و گردشگری شهرداری شیراز است

معاون خدمات شهری شهرداری شیراز با بیان این مطلب در این آیین نیز گفت: اقدامات در سبز نمودن ارتفاعات شهر شیراز با همکاری سازمان‌های مردم نهاد صورت گرفته است. غلامی با بیان اینکه ارتفاعات بام شیراز یک نقطه

برترین فعالان هنر صنعت اصیل و کهن ایرانی در شیراز

هجدهمین نمایشگاه تخصصی فرش دستباف استان فارس با حضور جمعی از مسئولین ملی و استانی و برترین بافندگان و تولیدکنندگان فرش دستباف کشور در محل دایمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان فارس شروع به کار کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس علی فراهدی در آیین گشایش و شروع به کار رسمی این نمایشگاه ضمن تبریک: فرا رسیدن اعیاد شعبانیه گفت: فرش دستباف ایرانی به عنوان یکی از بهترین صنایع دستی ایران، به جهاتیاین معرفی شده است و جایگاه مهمی در صادرات و اقتصاد ایران در بازارهای بین‌المللی دارد و در این میان فرش فارس نیز با توجه به ویژگی‌های شاخص و متمایز خود در ذهن علاقمندان به این هنر نقش بسته و در سراسر دنیا طرفداران بسیاری دارد.

وی افزود: هدف از برگزاری این نمایشگاه کمک به پیشرفت و معرفی هرچه بهتر این هنر صنعت اصیل و کهن ایرانی است و تلاش شده با ایجاد زمینه مناسب برای تبادل تجربیات، رفع موانع و مشکلات و ارتباط مستقیم تولیدکنندگان و بازار مصرف، حمایت‌های عملی از کارآفرینی، تولید و صادرات این صنعت انجام پذیرد.

فراهدی تشریح کرد: این نمایشگاه در سالن حافظ به مساحت ۶۰۰۰ مترمربع و با حضور ۵۷ شرکت‌کننده از سراسر نقاط کشور از جمله فارس، تهران، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، خراسان رضوی، یزد، قم، گلستان، اصفهان، چهارمحال و بختیاری،

در حکمی از سوی مهندس ضرعغامی؛

شهردار شیراز دبیر جهان صناع‌دستی شیراز شد

مورخ ۲۳ خرداد ۱۳۹۶، دبیر شهر جهانی صنایع دستی شیراز و دبیران چهار شهر جهانی صنایع‌دستی دیگر را برای مدت دو سال منصوب کرد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در این نامه‌ها، سید احسان اصنافی شهردار شیراز را به‌عنوان «دبیر شهر جهانی شیراز»، مجید بهارستانی یزدی شهردار مبد را به‌عنوان «دبیر شهر جهانی مبد»، محمد کلامی معاون هماهنگی امور اقتصادی آذربایجان شرقی را به‌عنوان «دبیر شهر جهانی تبریز»، علی‌اکبر کریمی‌پور شهردار سیرجان را به‌عنوان «دبیر شهرجهانی سیرجان» و سید رضا موسوی شهردار لالچین را به‌عنوان «دبیر شهر جهانی لالچین» منصوب کرد.

استاندار فارس:

ایجاد رقابت، عاملی مهم در تشویق مردم به ورزش است

امنیت جامعه با ورزش محقق می‌شود

ایمانیه در ادامه با اشاره به اینکه وزارت ورزش به لحاظ بودجه‌ای در شرایط مناسبی قرار ندارد، گفت: تقدیم لایحه دوفوریتی حمایت از ورزش به مجلس شورای اسلامی بسیار مؤثر خواهد بود، چراکه به نظر نمی‌رسد نماینده‌ای از آن دفاع نکند.

استاندار فارس در ادامه با تأکید بر ایجاد رقابت میان سازمان‌ها اظهار داشت: ۵۲ سازمان شاخص در استان وجود دارد که می‌توان هر هفته با یک سازمان هماهنگ و برنامه پیاپه‌روی و ورزش را برگزار کرد.

وی در ادامه به استفاده از ظرفیت خیرین در اجرای پروژه‌های ورزشی تأکید کرد و گفت: چنانچه خیری بخواهد در حوزه ورزش سرمایه‌گذاری کند می‌توان این سرمایه‌گذاری را جهت‌دهی کرد تا بجای فضاهای سرپوشیده از فضاهای روباز که می‌تواند در اختیار عموم مردم قرار گیرد، بهره برد، برای نمونه می‌توان به خیری اشاره کرد که اخیراً ورزشگاه ماهان را ساخته است و قصد دارد نسبت به ساخت دو ورزشگاه در هر ۱۱ منطقه شهرداری مخصوص بانوان و آقایان اقدام کند.

وی گفت: مشخص کردن گروه‌های سنی مختلف و برنامه‌ریزی برای اقبال نیز می‌تواند در جهت‌دهی بهتر به ورزش همگانی تأثیرگذار باشد.استاندار فارس با اشاره به اینکه یکی از بهترین راه‌حل‌های حفظ امنیت کشور، روی آوردن به ورزش است، گفت: امیدواریم که با کاهش کرونا زمینه بازگشت به زندگی عادی و شروع جدی‌تر ورزش به ویژه ورزش همگانی فراهم شود.

او ارائه لایحه‌ای به شورای شهر به منظور توجه بیشتر به بحث ورزش همچون ساخت پیاده راه‌های سلامت را راه‌حلی مؤثر خواند و گفت: شیراز با اجرای جدی این موضوع می‌تواند به عنوان الگویی قابل ت سری به سایر شهرها مطرح شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد:

قرار گرفتن بیش از ۸ هزار هکتار از اراضی ملی تحت کشت گیاهان دارویی

رصد و پیگیری تخریب و تصرف اراضی در کوتاهترین زمان ممکن از طریق مدیریت فناوری این اداره



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس از اجرای تدوین طرح اقتصادی کردن منابع طبیعی در راستای بهبود معیشت بهره‌برداران این استان خبر داد و گفت: در این راستا بیش از ۸ هزار هکتار از اراضی ملی تحت کشت گیاهان دارویی قرار خواهد گرفت.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری:
بحالحدسن صمد نژاد با اشاره به برگزاری برنامه‌های هفته منابع طبیعی از ۱۵ اسفند تا ۲۳ اسفندماه جاری در جمع خبرنگاران گفت: مراسم مشترک روز درختکاری با مشارکت شهرداری شیراز، درختکاری دانش‌آموزی، همایش پیشگیری از آتش‌سوزی، جشن درختکاری، پیاده‌روی کوهستان در روز جمعه و همایش بزرگ هنگ امداد طبیعی با هماهنگی سپاه فجر استان از جمله برنامه‌هایی است که در طول این هفته اجرا می‌شود.

وی شعار هفته منابع طبیعی را «ایران سرسبز، ایران قوی، همه با هم جواد برای حفظ و احیای منابع طبیعی» با محورهای حفظ و احیای جنگل‌ها و مراتع با مشارکت مردم، کاهش مخاطرات طبیعی، اجرای طرح‌های آبخیزداری و بیابان‌زدایی عنوان کرد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس ثبت‌نام بیش از ۱۶ هزار همیار طبیعت مردمی در سطح استان و عضویت ۷ هزار و ۲۰۰ نفر در قالب هنگ امداد طبیعت، تشکیل بیش از ۳۵ تشکل و تعاونی در سطح استان را از جمله مهمترین دستاوردهای طی یکسال گذشته دانست.

صمد نژاد از اجرای تدوین طرح اقتصادی کردن منابع طبیعی در راستای بهبود معیشت بهره‌برداران استان فارس خبر داد و گفت: این طرح برای نخستین بار در استان فارس اجرا می‌شود و در این راستا بیش از ۸ هزار هکتار از اراضی ملی تحت کشت گیاهان دارویی قرار خواهد گرفت که امیدواریم با استفاده از این ظرفیت منابع اقتصادی دیگری را برای بهره‌برداران تعریف کنیم.

وی با اشاره به آتش‌سوزی‌ها در عرصه‌های طبیعی گفت: تشخیص علت عمدی و غیرعمدی آتش‌سوزی‌ها سخت و نیاز به شاهدین است و گاهی دیده شده که آتش‌سوزی از کنار باغات و مزارع به مراتع کشیده شده که در چنین مواردی صاحب باغ به دادگاه معرفی می‌کنیم.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: نسبت به سال گذشته آتش‌سوزی‌ها ۶۰ درصد کاهش داشته است که کمتر از یک درصد عرصه را شامل می‌شود.

صمدنژاد از افزایش تعداد قرق بان‌های فصلی در فارس برای حفاظت از جنگل‌های فارس خبر داد و افزود: در این زمینه ۲ هزار و ۵۷۷ نفر نیرو نیاز است که از سال گذشته تاکنون برای بکارگیری حدود ۷۰ نفر اعتبار داده شده و امسال تلاش داریم این تعداد را به ۴۰۰ نفر برسانیم.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با اشاره به رفع تصرف از ۷ هزار و ۴۰۰ هکتار از اراضی ملی افزود: در حریم شهرها، اداره کل راه و شهرسازی متولی است و در حوزه‌های محیط زیستی بخشی از سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز اعلام کرد: به مناسبت روز درختکاری، ۱۲ هزار اصله نهال در ایستگاه‌های سبز به شهروندان اهدا می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز روح‌الله مظفری با اعلام این خبر گفت: به همت سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز تعداد ۱۲ هزار اصله نهال تهیه و در اختیار شهرداری‌های مناطق یازده‌گانه قرار گرفته است که شهروندان شیرازی می‌توانند برای دریافت نهال، دوشنبه شانزدهم اسفندماه در بد دست داشتن کارت ملی به ایستگاه‌های سبز اهدای نهال در نقاط مختلف شهر شیراز مراجعه کنند.

صفحه
۴
شماره
۳۳۱۴
سال
بیست‌وهفتم

شهردار شیراز در جلسه علنی (عادی) شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد: تدابیر ترافیکی لازم در خیابان‌های اطراف اماکن مذهبی و تاریخی بیشتر در ایام نوروز امسال

اضافه شدن ۷۴ اتوبوس به ناوگان حمل و نقل عمومی

برای نوروز از سوی مدیریت شهری انجام شده همچنین پویش «نه به چهارشنبه سوری» نیز اجرا می‌شود. شهردار شیراز با بیان اینکه پنل مدیریت بحران برای بحران‌های احتمالی آماده شده است، عنوان کرد: کمپ زیبایشهر، باغ جنت، میدان شیروزی و نمایشگاه بین‌المللی برای اسکان مسافران آماده شده که درمجموع ۲۲۰ کانکس و ۲۲۰۰ چادر می‌شود همچنین برای شرایط اضطراری ۱۳ سالن ورزشی و ۴۲ حسینیه آماده شده است.

اصنافی با بیان اینکه در پارک‌ها و بوستان‌ها هم فضا مهیا شده است، تأکید کرد: اولویت نخست برای اسکان مسافران مراکز اقامتی، هتل‌ها و مسافرخانه‌ها است و بعد از آن پارک‌ها و بوستان‌ها با این حال تلاش شده که نواقص اماکن و فضاهای گردشگری برطرف شود.

وی با بیان اینکه لکه‌گیری آسفالت میلیارد برای آسین‌سازی کمربندی در نظر گرفته شده است. گفت: همچنین ۳۹ غرفه برای تنظیم بازار و میوه در نظر گرفته شده و با توجه به پیش‌بینی حجم بالای مسافر در شیراز تدابیر ترافیکی لازم در خیابان‌های اطراف اماکن مذهبی و تاریخی بیشتر مورد توجه قرار گرفته است.

شهردار شیراز با بیان اینکه ۳۵ پارکینگ نیز برای ایام نوروز در نظر گرفته شده است، به برنامه‌های فرهنگی اشاره و عنوان کرد: در حوزه فرهنگی مسابقات ورزشی و فرهنگی خیابانی و برپایی نمایشگاه صنایع دستی از ۲۵ اسفند در نظر گرفته شده است.

انتشار انیمیشن و مستند به «شیراز آبی» همچنین تولید مانهنگ ویژه برنامه‌های نوروزی، برنامه استقبال مسافران، برپایی سرفه شست‌سین در ۵ نقطه شهر از دیگر مواردی بود که شهردار شیراز در صحبت‌هایش به آن اشاره کرد.

به مناسبت فرا رسیدن عید نوروز:

کاشت بیش از ۲۲ هزار مترمربع گلکاری در سطح منطقه هفت

فضاهای شهری به‌خصوص معابر اصلی و پیاده‌روها، پارک‌ها، نورپردازی پارک‌ها و مسیرهای پرتردد، رنگ‌آمیزی جداول و دیوارهای سطح منطقه، آماده‌سازی سرویس بهداشتی سطح منطقه و پارک‌ها، پاکسازی زمین‌های باز و رفع نازیبایی‌ها و جمع‌آوری بنزهای فرسوجاز در سطح منطقه، رنگ‌آمیزی مبلمان شهری و سطل‌های زیاله از جمله اقداماتی است که به مناسبت ایام نوروز در سطح منطقه در حال‌انجام است. این مقام مسئول افزود: تعویض، تعمیر و شستشوی تابلوهای راهنمای انتظامی، خط‌کشی محل عبور عابران پیاده، رنگ‌آمیزی مبلمان شهری و سطل‌های زیاله، رنگ‌آمیزی جداول، شستشو، نظافت و غبارروبی نمازخانه‌های پارک‌های سطح منطقه از دیگر اقداماتی است که به مناسبت سطح منطقه غرس شده است. ادامه داد: با توجه به روز درختکاری در ۱۵ اسفند ماه توزیع بیش از ۳ هزار اصله نهال رایگان در بین شهروندان نیز انجام شده است که بی‌تردید نقش بسزایی در تأمین سرانه فضای سبز خواهد داشت.

شهردار منطقه هفت تصریح کرد: پاکسازی ورودی شرق شیراز و معابر و خیابان‌های سطح منطقه، آماده‌سازی و پاکسازی



شهردار شیراز از تدابیر ترافیکی لازم در خیابان‌های اطراف اماکن مذهبی و تاریخی بیشتر در ایام نوروز امسال خبر داد.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری:
احسان اصنافی، در پنجاه و یکمین جلسه علنی (عادی) شورای اسلامی شهر شیراز به بیان نکاتی پیرامون آمادگی شهر برای نوروز پرداخت و اظهار داشت: ۷۴ دستگاه اتوبوس به شیراز اختصاص یافته که تا پایان سال ۱۴۰۱ تحویل داده می‌شود. وی همچنین با اشاره به مطالبه‌گری اهالی رسانه درباره کمربندی شیراز گفت: برای کمربندی شیراز، ۲ برنامه کوتاه مدت و بلندمدت داشتیم که سال آینده در بودجه ۷۰ میلیارد برای آسین‌سازی کمربندی در نظر گرفته شده است.

شهردار شیراز با بیان اینکه برای بلندمدت باید کمربند جایگزین احداث شود، افزود: تا زمانی که کمربندی جایگزین احداث شود، کمربندی فعلی همین مسیر است که به ۴ تقاطع نیاز دارد و باید تقسیم وظایف شود و برای تصمیم به شورا ارائه خواهیم کرد. اصنافی با اشاره به اقدامات شهرداری جهت آماده‌سازی شهر برای نوروز گفت: ورودی‌های شهر از ۱۰ کیلومتری پاکسازی و تابلوهای ترافیکی و سرویس‌های بهداشتی برای استفاده آماده شده است همچنین نواقص در بوستان‌ها برطرف شده و بنزهای تمثال شهدا برای ایام نوروز بهسازی شدند.

وی بیان کرد: ۱۷۰ کیلومترمربع گلکاری و به کارگیری ۳۹ هزار گلدان در کنار اجرای ۸۲ المان شهری از دیگر اقداماتی است که

شهردار منطقه هفت گفت: با توجه به نزدیک شدن به ایام نوروز بیش از ۲۲ هزار مترمربع گلکاری در سطح منطقه هفت انجام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت قاسم اکبری افزود: به منظور استقبال از بهار و آغاز سال نو شهرداری منطقه هفت برای آماده‌سازی پارک‌ها و بوستان‌های محلی و میادین سطح منطقه، اقدام به کاشت بیش از ۲۲ هزار مترمربع گلکاری شامل گل شب بو، بنفشه، میمون و … و همچنین غرس درختان و کود دهی فضای سبز، هرس گل‌های رز انجام شده است.

اکبری با بیان این مطلب که در سال جاری بیش از ۱۰ هزار اصله درخت در سطح منطقه کاشته شده است که از این تعداد ۲ هزار اصله درخت در ارتفاعات و ۸ هزار اصله درخت در سطح منطقه غرس شده است. ادامه داد: با توجه به روز درختکاری در ۱۵ اسفند ماه توزیع بیش از ۳ هزار اصله نهال رایگان در بین شهروندان نیز انجام شده است که بی‌تردید نقش بسزایی در تأمین سرانه فضای سبز خواهد داشت.

شهردار منطقه هفت تصریح کرد: پاکسازی ورودی شرق شیراز و معابر و خیابان‌های سطح منطقه، آماده‌سازی و پاکسازی